
Ⅰ

1 流動資産

（現金・預金）

現金

預金

流動資産合計

2 固定資産

（1）有形固定資産

工具器具備品

有形固定資産合計

（2）無形固定資産

ソフトウェア

無形固定資産合計

固定資産合計

資産の部　合計

Ⅱ

1

買掛金

未払金

未払費用

前受金

預り金

未払法人税等

流動負債合計

2

固定負債合計

負債の部　合計

Ⅲ

前期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

資産の部

令和元年度　　　貸　借　対　照　表
令和2年3月31日現在

特定非営利活動法人 ＮＰＯ萩みんなの図書館
（単位：円）

科　　　　　目　 金　　　額

（売上債権）

未収入金 125,380

161,404

8,305,753

9,358,434

売掛金 719

（棚卸資産）

棚卸資産 722,098

前払費用 43,080

（その他の流動資産）

2,059,925

11,418,359

1,924,925

1,924,925

135,000

135,000

流動負債

0

負債の部

71,000

6,891,726

0

6,645,194

18,000

157,532

6,891,726

正味財産の部

固定負債

0

11,418,359

4,712,460

△ 185,827

4,526,633


